
Zarządzenie Nr 54 /2011 
Burmistrza Ozimka 

            z dnia 24 maja 2011 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy  

Ozimek w sprawie wprowadzenia dodatkowych nazw miejscowości w języku niemieckim 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały 

Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Ozimek w sprawie wprowadzenia dodatkowych nazw 

miejscowości w języku niemieckim. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 44, poz.565)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 1. Powołuję zespół ds. przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy  

Ozimek w sprawie wprowadzenia dodatkowych nazw miejscowości w języku niemieckim 

2. W skład zespołu wchodzą  następujące osoby: 

1) Barbara Durkalec– przewodnicząca zespołu, 

2) Andrzej Wolny – członek zespołu, 

3) Krzysztof Koźlik – członek zespołu, 

4) Marcin Widera – członek zespołu, 

§ 2. 

 

 

Zobowiązuję, w terminie do 20 lipca 2011r., zespół wymieniony w § 1 niniejszego zarządzenia, do 

złoŜenia Burmistrzowi Ozimka protokołu z wynikami konsultacji w poszczególnych miejscowościach. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie zespołu 

2. BO aa 


